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KONSOLIDUOTAS TARPINIS PRANEŠIMAS 

 

Ataskaitinis laikotarpis, už kurį parengtas tarpinis pranešimas 

Šis 2025 metų pusmečio Bendrovės ir konsoliduotas tarpinis pranešimas parengtas už laikotarpį nuo 2025 m sausio 1 d. 

iki 2025 m. birželio 30 d.  

  

Nuorodos ir papildomi paaiškinimai apie tarpiniame pranešime pateiktus duomenis 

Šiame pranešime PST Group AB dar gali būti vadinamas Bendrove, o Bendrovė kartu su dukterinėmis įmonėmis – Grupe.  

 

Pagrindiniai duomenys apie Bendrovę (emitentą) 

  

Emitento pavadinimas PST Group AB 

Įstatinis kapitalas 4 741 500 eurų 

Būstinės adresas P. Puzino g. 1, LT-35173 Panevėžys, Lietuva 

Telefonas +370 620 84120 

Teisinė-organizacinė forma Akcinė bendrovė 

Įregistravimo data ir vieta 1993 m. spalio 30 d., Panevėžio miesto valdyba 

Registracijos Nr. AB 9376 

Įmonių rejestro kodas 147732969 

Įmonės PVM kodas LT477329610 

Įmonės LEI kodas 529900O0VPCGEWIDCX35 

Juridinių asmenų registro tvarkytoja Valstybės įmonė Registrų centras 

Elektroninio pašto adresas pst@pst.lt 

Interneto adresas https://www.pst.lt/lt 
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1. Veiklos apžvalga 

PST Group AB – viena didžiausių ir ilgiausiai veikiančių statybos grupių Lietuvoje, sėkmingai įgyvendinanti ambicingus 

infrastruktūros, pramonės, komercinius ir gyvenamosios paskirties projektus. 

PST grupė jungia įvairių sričių ekspertus ir siūlo visapusiškas statybos paslaugas – nuo projektavimo iki galutinio objekto 

pridavimo. Būtent šis kompleksinis požiūris leidžia užtikrinti pažangių technologijų diegimą, efektyvų procesų valdymą ir 

aukščiausią kokybę kiekviename žingsnyje. 

Per daugiau nei 70 veiklos metų Bendrovė tapo dominuojančia statybų rinkos lydere, žinoma dėl savo patikimumo, aukštos 

darbų kokybės ir gebėjimo įgyvendinti net sudėtingiausius projektus. 

Šiandien PST ne tik remiasi savo ilgamete patirtimi, bet ir žengia į naują etapą – su atsinaujinusia, ambicinga komanda 

sėkmingai stiprina Bendrovės pozicijas ne tik Lietuvoje, bet ir tarptautinėje rinkoje. 

 

1.1. Grupės struktūra 
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1.2. PST Group veikla 

Generalinė ranga 

Generalinė ranga – tai visapusiškas statybos proceso valdymas, kai viena įmonė prisiima atsakomybę už visų projekto 

etapų įgyvendinimą – nuo projektavimo ir medžiagų tiekimo iki statybos darbų ir galutinio objekto pridavimo. Tai užsakovui 

suteikia aiškumą, sumažina rizikas ir užtikrina, kad projektas bus įvykdytas laiku, laikantis numatyto biudžeto ir kokybės 

standartų. 

Mūsų komanda ne tik vykdo generalinio rangovo funkcijas, bet ir aktyviai valdo projektus, garantuodama sklandų darbų 

koordinavimą bei efektyvų išteklių paskirstymą. Prisiimame atsakomybę už sutartų įsipareigojimų įvykdymą nustatytu laiku, 

o ilgametė inžinerinė patirtis leidžia pasiūlyti kompleksinius sprendimus – nuo pirminių konsultacijų iki galutinio objekto 

pridavimo. 

Klientai pasitiki Bendrove kaip patyrusia ir profesionalia didelių bei technologiškai sudėtingų objektų statytoja. Užsakovai, 

subrangovai ir tiekėjai vertina mus kaip reiklų, bet patikimą partnerį. 

Bendrieji statybos darbai 

Statybų sėkmė priklauso ne tik nuo idėjos, bet ir nuo profesionalaus jos įgyvendinimo. Mūsų komanda užtikrina visų 

bendrųjų statybos darbų atlikimą, vadovaudamasi aukščiausiais kokybės, patikimumo ir statybos laikymosi standartais. 

Ilgametė patirtis ir platus statybos paslaugų spektras leidžia mums įgyvendinti tiek smulkius remonto ir rekonstrukcijos 

darbus, tiek didelio masto statybos projektus. Dirbame su įvairių paskirčių objektais – nuo gyvenamųjų ir administracinių 

pastatų iki pramonės ir infrastruktūros projektų. 

PST pripažįstama viena didžiausių statybų įmonių Lietuvoje, o mūsų komanda geba prisitaikyti prie skirtingų klientų poreikių, 

siūlydama efektyvius, inovatyvius ir tvarius sprendimus kiekviename statybų etape. 

Projektavimas 

Projektavimo biuras PST Projektai, priklausantis PST Group AB grupei, teikia visapusiškas projektavimo paslaugas 

visuomeniniams, pramoniniams, gyvenamiesiems pastatams bei inžineriniams statiniams. Mūsų specialistų patirtis ir gilios 

inžinerinės žinios leidžia įgyvendinti net ir sudėtingiausius projektus, užtikrinant aukščiausią kokybę bei inovatyvius 

sprendimus. 

Projektuojame remdamiesi socialiai atsakingo verslo principais – mūsų veikla ne tik orientuota į techninį efektyvumą, bet ir 

į aplinkosaugą, tvarumą bei darnią integraciją su urbanistine aplinka. Taikome integruotą BIM projektavimą, kuris leidžia 

optimizuoti projektavimo procesus, sumažinti klaidų tikimybę ir užtikrinti efektyvų statybos darbų valdymą. 

Kuriame ilgalaikę vertę, projektuodami tvarią ir funkcionalią architektūrą. Turime ilgametę patirtį pastatų ir statinių 

konstravime, todėl klientams siūlome optimalius, efektyvius ir jų lūkesčius atitinkančius konstrukcijų sprendimus. 

Prisidedame prie reikšmingų visuomeninių ir pramoninių objektų kūrimo, užtikrindami aukščiausią projektų kokybę. Dirbame 

su pažangia projektavimo įranga ir laikomės tarptautinių statybos standartų, užtikrindami sklandų procesą nuo koncepcijos 

iki įgyvendinimo. 

Renovacija ir restauracija 

Mūsų komanda specializuojasi įvairaus sudėtingumo renovacijos ir restauracijos projektuose, atnaujindama tiek istorinius, 

tiek šiuolaikinius pastatus. Siekiame ne tik pagerinti pastatų būklę, bet ir išsaugoti jų autentiškumą bei architektūrinę vertę. 

Renovuojame daugiabučius, administracinius ir visuomeninius pastatus, gerindami jų energetinį efektyvumą bei 

prailgindami eksploatacijos laiką. Restauruojame kultūros paveldo objektus, taikydami pažangias technologijas ir 

laikydamiesi griežčiausių paveldosaugos reikalavimų. 

Dirbame su kompleksiniais projektais, įgyvendindami fasadų tvarkybos, inžinerinių sistemų modernizavimo, stogų, langų, 

interjero bei konstrukcijų atnaujinimo darbus.  
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Mūsų patirtis ir atsakingas požiūris leidžia įgyvendinti projektus, kurie išsaugo praeitį ir užtikrina tvarią ateitį. 

Nekilnojamasis turtas 

Plėtodami nekilnojamojo turto projektus, siekiame aukščiausios kokybės, efektyvumo ir ilgalaikės investicijų grąžos. Mūsų 

veikla apima gyvenamųjų būstų ir komercinės paskirties objektų plėtrą, taip pat strategines ilgalaikes investicijas į NT rinką. 

Glaudus bendradarbiavimas su PST grupės įmonėmis ir išorės partneriais leidžia optimizuoti projektų valdymą bei užtikrinti 

aukščiausius technologinius ir architektūrinius standartus. Ilgametė patirtis, atidumas klientų poreikiams ir naujausių NT 

tendencijų sekimas padeda mums kurti modernius, komfortiškus ir tvarius projektus, kurie ne tik atitinka šiandienos rinkos 

poreikius, bet ir išlaiko savo vertę ateityje. 

 

1.3. Struktūrinių ir filialų veikla 

Filialas / Padalinys Veiklos aprašymas 

Gerbusta Pasitelkdami ilgametę patirtį, žinias bei kvalifikuotus darbininkus PST Group AB filialas Gerbusta teikia aukštos kokybės 

paslaugas lauko inžinerinių tinklų, polinių pamatų įrengime, atlieka žemės ir gerbūvio darbus. 

Pastatų apdaila PST Group AB filialas Pastatų apdaila atlieka pastatų vidaus apdailos darbus. 

PST Projektai Projektavimo biuras PST Projektai teikia įvairios paskirties pastatų bei inžinerinių statinių projektavimo paslaugas. 

Statybinė laboratorija PST Group AB akredituota Statybinė laboratorija atitinka LST EN ISO/IEC 17025:2018 reikalavimus. Nuo 1999 metų yra 

akredituota Lietuvos nacionalinio akreditacijos biuro pagal LST EN ISO/IEC 17025 atlikti statybinio skiedinio, betono, grunto 

savybių bandymus bei ėminių ėmimą, šilumos nuostolių nustatymą termovizoriumi, pastatų sandarumo bandymus. 

Laboratorijos akreditacija pripažįstama Europos akreditacijos organizacijos (EA). 

 

1.4. Dukterinių įmonių veikla 

Įmonė 
Buveinės 

adresas 
Įmonės kodas 

Valdoma 

akcijų dalis 

(%) 

Veiklos aprašymas 

Stadus UAB  
Pramonės g. 5, 

Panevėžys 
148284718 100 

Skydinių surenkamų namų projektavimas, gamyba, statyba ir įrengimas. 

Apie 80 proc. produkcijos sėkmingai eksportuojama į Norvegiją, Švediją, 

Prancūziją, Šveicariją, Islandiją bei kitas šalis. 

Vekada UAB 
Tinklų g.7, 

 Panevėžys 
147815824 100 

Elektros montavimo darbai. Šalia įprastų elektrotechninių darbų yra 

vykdomi silpnų srovių montavimo darbai: vaizdo stebėjimo sistemos, 

apsauginė ir gaisrinė signalizacija, inžinerinių sistemų valdymas. Tęsiami 

darbai atsinaujinančių energijos šaltinių srityje 

UAB „Alinita“ 
Tinklų g. 7,  

Panevėžys 
141619046 100 

Pastatų šildymo, vėdinimo ir kondicionavimo sistemų montavimas, 

pastatų vidaus vandentiekio, nuotekų ir priešgaisrinių sistemų 

montavimas, pastatų inžinerinių sistemų projektavimo, paleidimo – 

derinimo darbai 

Hustal UAB 
Tinklų g. 7,  

Panevėžys 
148284860 100 

Statybinių metalo konstrukcijų projektavimas, gamyba ir montavimas. 

Įmonė taip pat tiekia metalo konstrukcijas ir kitoms pramonės šakoms, kur 

reikalingi plieno gaminiai. Įmonės veikla ir pardavimai orientuoti į 

Skandinavijos rinką. 
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1.5. Grupės vertybės 

Komandiškumas, atsakingumas ir sąžiningumas – tai kertiniai mūsų veiklos principai, lemiantys ne tik vidinę organizacijos 

darną, bet ir pasitikėjimą iš išorės. Sujungdami skirtingų sričių ekspertų įgūdžius ir patirtį, skatiname efektyvią komunikaciją, 

nuolatinį tobulėjimą ir mentorystės kultūrą. Atsakomybė už savo veiksmus ir įsipareigojimų vykdymas leidžia išlaikyti 

patikimos bendrovės vardą, o skaidrumas ir objektyvumas formuoja stiprią organizacinę kultūrą, kurioje nesąžiningam 

elgesiui vietos nėra. 

Būtent šios vertybės yra pagrindas, leidžiantis mums ne tik įgyvendinti sudėtingus projektus, bet ir kurti patikimus, ilgalaikius 

santykius su klientais bei partneriais. 

 

 

1.6. Rizikos 

Vykdydama veiklą PST Group AB ir PST įmonių grupė susiduria su įvairiomis rizikos rūšimis, tokiomis kaip: 

• geopolitinės rizikos; 

• makroekonominiai veiksniai;  

• ekonomikos cikliškumas;  

• teisinis reguliavimas;  

• konkurencija;  

Aliuminio fasadai 

UAB 

Pramonės g.5, 

Panevėžys 
305412441 100 Aliuminio profilių sistemų, aliuminio langų ir durų gamyba.  

„Kingsbud“ 

Sp.z.o.o. 

ul. A. Patli 12, 

16-400 Suwałki, 

Polska 

200380717 100 

Statybinių medžiagų didmeninė prekyba. „Kingsbud“ Lietuvoje yra įkūręs 

filialą, kurio pagrindinė veiklos kryptis yra didmeninė prekyba akmens 

masės ir glazūruotomis plytelėmis, skirtomis vidaus ir išorės apdailai. 

„PS Trests“ SIA 

Rīgas rajons,  

Mārupes 

pagasts, Skulte, 

Skultes iela 28 

40003495365 100 
Statybos darbai. Įmonė įkurta siekiant ieškoti naujų rinkų ir vykdyti 

statybos darbus Latvijoje. 

UAB „Šeškinės 

projektai“ 

Ukmergės g. 

219, Vilnius 
302561768 100 Nekilnojamojo turto vystymas ir nuoma. 

UAB „Ateities 

projektai“ 

Ukmergės g. 

219, Vilnius 
300560621 100 Nekilnojamojo turto vystymas ir nuoma. 
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• užsakymų gavimo netolygumas;  

• kvalifikuotos darbo jėgos trūkumas;  

• nestabilios medžiagų kainos;  

• ir kitos. 

Rizikos valdymas yra strateginio valdymo dalis ir neatsiejamas nuo kasdienės Grupės veiklos. Valdant rizikas, pagrindinis 

Grupės tikslas yra nustatyti  didesnes ir reikšmingas rizikas ir optimaliai jas suvaldyti.  Grupėje susiduriama su šiomis 

finansinėmis rizikomis: kredito, likvidumo, rinkos rizika, verslo rizika ir operacine rizika. 

Remiantis Grupės nustatyta kredito rizikos politika, standartiniai mokėjimai ir terminai siūlomi tik tada, kai įvertinamas 

kiekvieno naujo kliento kreditingumas. Galima kredito rizika Grupės ir Bendrovės klientams valdoma nuolat stebint 

neapmokėtus likučius. Nuolat siekiama užtikrinti, kad paslaugos būtų teikiamos patikimiems klientams ir neviršytų leistinos 

kredito rizikos ribos. Klientai, kurie neatitinka nustatytos kreditingumo ribos gali atlikti pirkimo sandorius su Grupe tik 

sumokėję išankstinius apmokėjimus. 

Likvidumo riziką Grupė valdo siekdama kiek įmanoma geriau užtikrinti pakankamą likvidumą, leidžiantį įvykdyti 

įsipareigojimus tiek esant įprastoms, tiek sudėtingoms sąlygoms, nepatiriant nepriimtinų nuostolių ir nerizikuojant prarasti 

Grupės reputaciją. Bendrovė ir Grupė siekia palaikyti pakankamą grynųjų pinigų ir grynųjų pinigų ekvivalentų kiekį arba 

užsitikrinti atitinkamų kredito instrumentų pagalbą, siekiant įvykdyti savo planuose numatytus įsipareigojimus.  

Rinkos rizika – tai rizika, kad rinkos kainų pokyčiai, pvz. užsienio valiutos kursų kitimas ir palūkanų normos, turės įtakos 

Grupės rezultatui arba turimų finansinių priemonių vertei. Rinkos rizikos valdymo tikslas – valdyti rizikos atviras pozicijas, 

siekiant optimizuoti grąžą.  

Verslo rizika susijusi su Grupės ėjimu į naujas rinkas, segmentus, turimų atsargų ir investicijų valdymu bei statybos sutarčių 

vykdymu. Vienas iš statybos veiklos ypatumų yra tai, kad sudarytų statybos sutarčių vykdymas yra ilgalaikis procesas, todėl 

sektorius tampa inertiškas ekonominės aplinkos pokyčiams. Dėl šios priežasties tiek teigiami, tiek neigiami pokyčiai 

ekonominę aplinką statybos sektoriuje pasiekia su nemažu vėlavimu.  Bendrovė ir Grupė siekdama suvaldyti verslo riziką, 

siekia diversifikuoti savo pajamų šaltinius. Tuo tikslu ieškoma užsakymų ir sutartys sudaromos tiek privačiame tiek 

valstybiniame sektoriuje, ieškoma rinkų ne tik Lietuvoje bet ir kitose šalyse. Grupės įmonės vykdo veiklą skirtinguose 

sektoriuose, tokiuose, kaip statybos, nekilnojamojo turto vystymo, gamybos ir inžinierinių tinklų įrengimo srityse. Statybos 

sektoriuje neapsiribojama vienos paskirties statinių statybą. Bendrovė vykdo tiek pramoninių, inžinerinių, aplinkosauginių, 

gyvenamųjų pastatų statybos projektus. Prieš pradėdama vykdyti naujus projektus, Bendrovė ir Grupės įmonės, nuodugniai 

tiria projektų ypatumus ir įsitikinę, kad aplinka pakankamai stabili ir kompetentinga komanda surinkta, priima galutinius 

sprendimus. 

Bendrovės buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės 

standartus, patvirtintus taikyti ES. Metinės finansinės ataskaitos yra audituojamos nepriklausomų auditorių, kuriuos renka 

visuotinis akcininkų susirinkimas. Ši tvarka užtikrina sudaromų finansinių ataskaitų pateikiamų duomenų aktualumą ir 

skaidrumą. 

Operacinė rizika -  tai rizika apimanti tikimybę patirti nuostolių dėl žmonių, sistemų, netinkamų ar nepavykusių vidaus 

procesų arba dėl išorės įvykių įtakos, įskaitant teisinę riziką. Siekdama valdyti operacinę riziką, Grupė įgyvendina 

atitinkamas priemones, kuriomis siekiama užtikrinti vidaus kontrolės sistemos funkcionavimą ir tinkamą bendradarbiavimą 

su susijusiomis trečiosiomis šalimis.  Pagrindiniai Grupėje taikomi vidaus kontrolės elementai: operacijų atlikimo ir apskaitos 

kontrolės, įgaliojimų priimti sprendimus limitai ir jų kontrolė, verslo sprendimų priimančių bei kontroliuojančių funkcijų 

atskyrimas ir pan. Siekiama minimizuoti teisinės atitikties riziką ir užtikrinti, kad vykdoma veikla atitiktų taikomus teisinius 

aktus. Tuo tikslu pasitelkiama profesionalių teisininkų konsultacijos bei dalyvavimas  vidaus aktų bei sutarčių rengimo 

procesuose. 

Bendrovės Valdyba yra atsakinga už rizikos valdymo struktūros sukūrimą ir priežiūrą. Grupės rizikos valdymo politika yra 

skirta rizikų, su kuriomis susiduria Grupė, nustatymui ir analizei, atitinkamų limitų ir kontrolių įdiegimui bei priežiūrai. Rizikos 

valdymo politika ir rizikos valdymo sistemos yra reguliariai peržiūrimos, kad atitiktų rinkos sąlygų ir Grupės veiklos pokyčius. 

mailto:pst@pst.lt


 

 

Ukmergės g. 219, Vilnius          +370 620 84120          pst@pst.lt          www.pst.lt 10 

Grupė siekia sukurti drausmingą ir konstruktyvią rizikos valdymo aplinką, kurioje visi darbuotojai žino savo funkcijas ir 

įsipareigojimus. 

 

1.7. Aplinkosauga 

Didelis dėmesys PST Group AB veikloje skiriamas atliekamų darbų kokybei, tvarumui, rūpinimuisi aplinkos apsauga, 

darbuotojų sauga ir sveikata. Bendrovėje įdiegtos kokybės vadybos (ISO 9001), aplinkos apsaugos vadybos (ISO 14001), 

darbuotojų saugos ir sveikatos (ISO 45001) vadybos sistemos padeda tinkamai pasirūpinti šiais svarbiais veiksniais. 

Kiekvienam objektui yra vertinama profesinė rizika, atliekama analizė, priimamos priemonės rizikos šalinimui ar mažinimui. 

Aplinkos ir gamtos išteklių saugojimui ir tausojimui, taršos prevencijos užtikrinimui, kiekvieno projekto pradžioje 

parengiamas aplinkosaugos planas, kuriame numatomos konkrečios priemonės reikšmingų aplinkos apsaugos aspektų ir 

vykdomos veiklos valdymui.  

Grupės įmonėse taip pat sėkmingai veikia kokybės vadybos, aplinkos apsaugos vadybos bei darbuotojų saugos ir sveikatos 

vadybos sistemos pagal LST EN ISO 9001:2015, LST EN ISO 14001:2015 ir  LST ISO 45001:2018 standartų reikalavimus. 

2023 metais Lietuvos nacionalinis akreditacijos biuras 5 metams akreditavo Bendrovės statybinę laboratoriją pagal LST EN 

ISO/IEC 17025:2018, suteikdamas jai teisę atlikti statybinių medžiagų bandymus. 

 

1.8. Kyšininkavimas ir korupcija 

PST Group AB aiškiai pasisako prieš bet kokios formos kyšininkavimą ir korupciją. Siekiame, kad visi verslo sandoriai būtų 

sudaromi skaidriai ir sąžiningai, kad verslo tiekėjai nesiūlytų ir neduotų kyšio, nepagrįsto atlygio ir atsisakytų juos priimti. 

Darbuotojai, tiekėjai ir Bendrovės atstovai privalo atskleisti informaciją apie bet kokią situaciją, dėl kurios gali kilti interesų 

konfliktas, galintis pažeisti Bendrovės interesus jo ar jam artimų asmenų privačių interesų naudai. Turi būti vengiama 

situacijų, kai darbuotojų asmeniniai, šeimos ar finansiniai interesai galėtų susikirsti su Bendrovės interesais. 

PST Group AB  griežtai laikosi visų taikomų teisės aktų, draudžiančių užsienio pareigūnų papirkimą. 

 

1.9. Informacija apie darbuotojus 

Profesionalūs, kompetentingi ir atsakingi darbuotojai – didžiausia Bendrovės vertybė, todėl didelis dėmesys skiriamas 

darbuotojų skatinimui; kuriama palanki terpė naujų idėjų plėtojimui ir jų įgyvendinimui, nuolat dalijamasi informacija. 

Šiuolaikinėje aplinkoje darbuotojų kompetencija yra vienas svarbiausių Bendrovės konkurencingumą apibūdinančių 

veiksnių. Įvertindama šį faktorių bendrovė skatina visų lygių darbuotojus nuolat mokytis ir tobulėti.  

2025 m. birželio 30 d. duomenimis, Grupėje iš viso dirbo 607 darbuotojai, Bendrovėje – 400 darbuotojų. 2024 m. birželio 

30 d. duomenimis, grupėje iš viso dirbo 685 darbuotojai, Bendrovėje – 449 darbuotojai. 
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Grupės ir Bendrovės darbuotojų daugumą sudaro vyrai. Grupėje vyrai sudaro 86%, Bendrovėje - 84 % visų darbuotojų. 

Tam didelės įtakos turi atliekamos veiklos specifika, t. y. moterys rečiau renkasi statybose atliekamus technologinius darbus 

bei su šiais darbais tiesiogiai susijusias statybinio - techninio inžinerinio profilio specialybes ir darbą lauko sąlygomis. 

Grupės darbuotojų išsilavinimas laikotarpio pabaigoje: 

PST grupės 

darbuotojai 

Sąrašinis 

darbuotojų 

skaičius 

Turintieji aukštąjį 

išsilavinimą 

Turintieji aukštąjį 

neuniversitetinį 

išsilavinimą 

Turintieji 

aukštesnįjį 

išsilavinimą 

Turintieji vidurinį 

išsilavinimą 

Turintieji 

nebaigtą vidurinį 

Vadovai 14 13 1 0 0 0 

Specialistai 247 184 39 11 13 0 

Darbininkai 346 15 8 70 227 26 

Viso: 607 212 48 81 240 26 

Vidutinis vieno darbuotojo mėnesinis bruto darbo užmokestis (eurai): 

 2025 m. I pusm. 

 Grupė Bendrovė 

Vadovai 5 963 8 054 

Specialistai 3 225 3 308 

Darbininkai 2 313 2 441 

Viso: 2 778 2 955 
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2. Veiklos rezultatai 

2.1. Rezultatų apžvalga 

PST Group AB pardavimai per 2025 m. I pusmetį siekė 32,074 mln. eurų, 2024 m. I pusmetį PST Group AB pardavimai 

buvo 39,118 mln. eurų. Per 2025 m. 1-6 mėn. Bendrovė uždirbo 0,219 mln. eurų grynojo pelno. 2024 metų I pusmečio  

Bendrovės grynasis nuostolis buvo 1,380 mln. eurų.  

2025 m. I pusmečio PST Group AB įmonių Grupės konsoliduotos pajamos sudarė 46,472 mln. eurų,  2024 metų I pusmetį 

konsoliduotos pajamos buvo 53,36 mln. eurų. Per ataskaitinį laikotarpį Grupė pasiekė 0,234 mln. Eurų grynojo pelno,  2024 

metų I pusmečio Grupės grynasis nuostolis buvo 2,25 mln. eurų. 

    

 

2025 m. pirmą pusmetį PST Group AB ir toliau vykdė Bendrovės ir Grupės transformaciją, didžiausią dėmesį skiriant: 

• pelningam projektų krepšeliui; 

• projektų valdymui; 

• veiklos efektyvumo didinimui. 

2025 m. pirmo pusmečio Bendrovės pardavimų pajamos, lyginant su 2024 m. atitinkamu laikotarpiu, sumažėjo 18 proc., 

tačiau vien per šį laikotarpį pasirašyta naujų rangos sutarčių už 68 mln. eurų, visas Bendrovės projektų krepšelis 2025 m. 

birželio 30 d. siekė 239 mln. eurų. 

Kitose Grupės įmonėse siekiama išgryninti veiklas ir didžiausią dėmesį skirti įmonėms ir veikloms su didžiausiu tvaraus ir 

pelningo augimo potencialu. 

 

2.2. Alternatyvūs veiklos rodikliai 

PST Group AB be pagrindinių rodiklių apibrėžtų ir taikomų pagal Tarptautinės finansinės atskaitomybės standartus (TFAS) 

finansinėse ataskaitose taip pat pateikia pagrindinius finansinius rodiklius, gautus iš parengtų finansinių ataskaitų arba 

remiantis jomis. Šie rodikliai vadinami alternatyviais veiklos rodikliais (AVR). 

Šie alternatyvūs veiklos rodikliai, Bendrovės vertinimu, yra svarbūs papildoma informacija investuotojams ir kitiems 

finansinės atskaitomybės ir kitos reglamentuojamos informacijos naudotojams. Alternatyvūs veiklos rodikliai turi būti 

traktuojami kaip papildoma informacija, parengta remiantis TFAS.  
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2023 – 2025 m. I pusm. PST Group AB įmonių grupės ir Bendrovės veiklos rezultatai (tūkst. eurų): 

 Grupė    Bendrovė  

2025 

I pusm. 

2024 

I pusm. 

2023 

I pusm. 
Pavadinimai 

2025 

I pusm. 

2024 

I pusm. 

2023 

I pusm. 

46 472 53 360 59 690 Pajamos 32 074 39 118 40 191 

42 763 50 772 52 746 Savikaina 30 417 38 653 37 717 

3 709 2 588 6 944 Bendrasis pelnas 1 657 465 2 474 

7,98 4,85 11,63 Bendrojo pelno marža (proc.)   5,17 1,19 6,16 

944 -1 591 1 399 Veiklos rezultatas 270 -1 798 -1 205 

2,03 -2,98 2,34 Veiklos proc. nuo apyvartos 0,84 -4,60 -3,00 

1 445 -1 050 1 972 EBITDA  520 -1 524 -845 

3,11 -1,97 3,3 EBITDA marža (proc.)  1,62 -3,90 -2,1 

234 -2 250 4 228 Grynasis pelnas 219 -1 380 -919 

0,50 -4,22 7,08 Grynojo pelno (nuotolio) marža (proc.) 0,68 -3,53 -2,29 

0,014 -0,138 0,259 Pelnas (nuostolis) vienai akcijai EPS (eurai)  0,013 -0,084 -0,056 

0,97 -7,71 13,64 Nuosavybės grąža (proc.) (ROE)  1,53 -7,47 -4,38 

0,30 -2,66 4,71 Turto grąža arba turto pelningumas (ROA)  0,56 -2,95 -1,75 

0,48 -4,43 8,15 Investicijų pelningumas (ROI) 1,30 -6,71 -4,30 

1,09 1,15 1,17 Einamojo likvidumo koeficientas 1,03 1,02 1,08 

0,94 0,85 0,89 Kritinio likvidumo koeficientas 0,94 0,83 0,88 

0,30 0,34 0,34 Nuosavybės koeficientas 0,34 0,39 0,39 

1,49 1,72 1,91 Akcijos buhalterinė vertė 0,88 1,09 1,26 

0,50 0,29 0,26 Akcijos kainos ir buhalterinės vertės santykis (P/BV) 0,84 0,47 0,4 

 

Atsižvelgdama į Europos vertybinių popierių ir rinkų institucijos (ESMA) gaires dėl alternatyvių veiklos rodiklių, PST Group 

AB pateikia naudojamų AVR apžvalgą, jų apibrėžimą ir sudarymą. 

Rodiklio pavadinimas Rodiklio formulė bei dedamosios Rodiklio reikšmė ir interpretavimas 

Veiklos pelnas 

 

Veiklos pelnas = Bendrasis pelnas – 

Veiklos sąnaudos 

Įmonės veiklos vertinimo rodiklis, kuris parodo įmonės galimybes 

uždirbti pelną, neatsižvelgiant į finansavimo būdą (pvz. iš akcinio 

kapitalo ar banko skolų). 

Veiklos pelningumas, % Veiklos pelnas/ Pardavimų pajamos Parodo įmonės veiklos efektyvumą ir naudojamas to paties verslo 

sektoriaus įmonių palyginimui. 
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EBITDA EBITDA (per atitinkamą laikotarpį) = veiklos 

pelnas  + nusidėvėjimas (amortizacija) 

EBITDA rodiklio esmė yra nustatyti nuo aplinkybių mažiausiai 

priklausantį (mažiausiai svyruojantį), objektyviausią įmonės pelną 

(nuostolį). 

EBITDA pelningumas, % EBITDA / Pardavimų pajamos Parodo įmonės veiklos efektyvumą ir naudojamas to paties verslo 

sektoriaus įmonių palyginimui. 

Vienai akcijai tenkantis pelnas 

(EPS) 

Laikotarpio grynasis pelnas / Akcijų 

skaičius 

EPS rodiklis – tai įmonės pelningumo indikatorius. Parodo, kiek 

įmonės per laikotarpį uždirbto pelno tenka vienai apyvartoje 

esančiai paprastajai akcijai. 

Nuosavybės grąža (ROE), % Laikotarpio grynasis pelnas / vidutinis 

nuosavas kapitalas (bendrovės 

akcininkams tenkanti nuosavo kapitalo 

dalis) 

Parodo, kokią procentinę grąžą uždirba įmonė iš kiekvieno 

akcininkų investuoto piniginio vieneto. Aukštesnė rodiklio reikšmė 

vertinama kaip geresnė. 

Turto grąža (ROA), % Laikotarpio grynasis pelnas / vidutinis 

turtas. 

Parodo, kokią procentinę grąžą uždirba įmonė iš turto. Didesnė 

rodiklio reikšmė tapatinama su efektyvesniu turto panaudojimu. 

Investicijų pelningumas (ROI) % Laikotarpio grynasis pelnas / (turtas-

trumpalaikė skola). 

Parodo, kiek bendrovė uždirbo panaudodama akcinį kapitalą. 

Einamojo likvidumo koeficientas Trumpalaikis turtas (laikotarpio pabaigoje) 

/ Trumpalaikiai įsipareigojimai (laikotarpio 

pabaigoje) 

Parodo įmonės galimybę įvykdyti trumpalaikius įsipareigojimus, 

panaudojus turimą trumpalaikį turtą. Kai reikšmė svyruoja tarp 1 ir 2 

įmonės likvidumas yra saugus. 

Kritinio likvidumo koeficientas  (Trumpalaikis turtas – atsargos) / 
trumpalaikiai įsipareigojimai 

 

Parodo įmonės gebėjimą, esant aplinkybių spaudimui, skubiai 

padengti savo trumpalaikius įsipareigojimus. Rodiklio reikšmė 

didesnė nei 1-as yra gera ir įmonės likvidumas gali būti laikomas 

saugiu. 

Nuosavybės koeficientas Nuosavas kapitalas / turtas Parodo, kokią dalį kapitalo struktūroje sudaro nuosavas kapitalas. 

Kuo šis rodiklis mažesnis, tuo labiau įmonė priklauso nuo skolintų 

lėšų savo veikloje. 

Akcijos buhalterinė vertė  Nuosavas kapitalas  / akcijų skaičiaus. Parodo, kiek vienai akcijai tenka nuosavo kapitalo 

Akcijos kainos ir buhalterinės 

vertės santykis (P/BV)  

Akcijos kaina ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje / buhalterinė akcijos vertė 

Parodo, kiek investuotojas moka už vieną turto eurą, kurį jis 

teoriškai gautų įmonę likviduojant 

 

2.3. Informacija apie pajamų struktūrą 

Pagrindinės Bendrovės pajamos pagal veiklos rūšis yra iš statybos-montavimo darbų. 2025 m. I pusmetį Grupės pajamose 

statybos-montavimo darbai sudarė 73,1 proc., nekilnojamojo turto vystymas ir nuoma 3,2 proc., pagaminta produkcija ir 

kitos pajamos buvo 23,7 proc., 2024 m. I pusmetį Grupės pajamose statybos-montavimo darbai sudarė  78,8 proc., 

nekilnojamojo turto vystymas ir nuoma 2,2 proc., pagaminta produkcija ir kitos pajamos buvo 19 proc. 
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Grupės pajamų pagal veiklos rūšis pasiskirstymas: 

 

Pagrindinė Bendrovės veikla buvo vykdoma Lietuvoje. 2025 m. I pusmetį Grupės pajamos iš šalies teritorijoje vykdomų 

darbų sudarė 82,69 proc. pajamų, 2024 m. I pusmetį – 85,77 proc. pajamų. Grupės pajamos Skandinavijos šalyse 2025 m. 

I pusmetį ir 2024 m. I pusmetį sudarė atitinkamai 15,9 proc. ir 11,7proc. visų pajamų.  

Grupės veiklos pajamų pasiskirstymas pagal šalis:  

 

 

2.4. Svarbiausi įvykiai 

2.4.1. Svarbiausi ataskaitinio laikotarpio įvykiai 

Pateikiami svarbiausi įvykiai įvykę per 2025 m. I pusmetį ir skelbti per GlobeNewswire informacinę sistemą. 

2025 m. vasario 7 d. AB „Panevėžio statybos trestas“ pasirašė beveik 14 mln. Eur (su PVM) vertės sutartį su „TMV Capital“ 

įmonių grupės bendrove „JPackaging“ dėl medinių padėklų ir jų apvadų gamyklos statybos darbų Šeduvos pramoniniame 

parke, Radviliškio rajone. 

2025 m. kovo 18  d. Įvyko PST Group  neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Jo metu UAB KPMG Baltics buvo išrinkta  

2025, 2026 ir 2027 m. finansinių ataskaitų rinkinių auditui atlikti PST Group AB ir jos grupės įmonėms. Taip pat buvo 

patvirtintas naujas bendrovės pavadinimas – PST Group AB. 

2025 m. kovo 21  d. PST Group AB gavo UAB Prosperus grupė, INVL Baltijos fondas, atstovaujamas valdymo įmonės 

UAB „SB Asset Management“ ir Clairmont Holdings Ltd pranešimą apie balsavimo teisių įgijimą ir veikimą kartu įgyvendinant 

akcininkų teises. Kartu veikiantys asmenys: INVL Baltijos fondas, atstovaujamas valdymo įmonės UAB „SB Asset 
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Management“ (702 565 vnt., 4,30 %), UAB „Prosperus grupė“ (960 254 vnt., 5,87 %), Clairmont Holdings Ltd (792 243 vnt., 

4,85 %). Akcijų suteikiamos balsavimo teisės - 2 455 062 vnt.,15,02 %. 

2025 m. balandžio 11  d. Įvyko PST Group AB neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Pasibaigus esamos valdybos 

kadencijai, į PST Group AB valdybos narius išrinkti: Jurgita Jurkšaitytė; Justas Jasiūnas; Lina Simaškienė; Darijus 

Vilčinskas; Linas Liktorius. Naujos valdybos kadencijos pirmininku išrinktas Justas Jasiūnas. 

2025 m. balandžio 29 d. Įvyko PST Group AB eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Eiliniame visuotiniame akcininkų 

susirinkime nebuvo priimtas sprendimas išmokėti dividendus. 

2025 m. balandžio 30 d. PST Group AB pasirašė 22,95 mln. Eur (su PVM) vertės sutartį su UAB „Ekos LC“ , priklausančia 

Kosmelita įmonių grupei, kuri valdo grožio ir kosmetikos parduotuvių tinklą „Eurokos“, statybos projekto valdytojas UAB 

„Statservice“ -  dėl prekybos paskirties pastato statybos darbų, adresu Partizanų g. 75, Kaunas, šalia A1 magistralinio kelio 

esančio sklypo teritorijoje. 

2025 m. gegužės 8 d. Bendrovė paskelbė, kad valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. birželio 30 d. šaukiamas neeilinis 

visuotinis akcininkų susirinkimas, kuriame Bendrovės akcininkai svarstys klausimą dėl Bendrovės akcijų išbraukimo iš 

prekybos reguliuojamoje rinkoje AB Nasdaq Vilnius. 

2025 m. gegužės 22 d. PST Group AB pasirašė 42 mln. Eur (su PVM) vertės sutartį su UAB „JPresswood“ dėl gamybinių 

pastatų komplekso statybos Marijampolėje, su reikalingais pagalbiniais bei energijos gamybos pastatais, administraciniu 

pastatu su buitinėmis patalpomis ir visa reikalinga inžinerine infrastruktūra. 

2025 m. birželio 30 d. Įvyko PST Group AB neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Priimtas sprendimas Bendrovės 

akcijas išbraukti iš prekybos reguliuojamoje rinkoje AB Nasdaq Vilnius. Oficialaus siūlymo, kuriuo siekiama išbraukti 

Bendrovės akcijas iš prekybos AB Nasdaq Vilnius, kaina nustatyta pagal Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 

29 straipsnio 1 dalies 1 punktą, taip pat prie pagal šiuos principus nustatytos teisingos kainos, kuri yra 0,553 EUR, pridedant 

37,5% premiją, t. y., nustatyta, kad oficialaus siūlymo kaina bus 0,760 EUR už vieną bendrovės akciją. 

2025 m. liepos 4 d. PST Group AB informavo, kad buvo gautas bendrovės akcininko AB „HISK“ raštas dėl ketinimo teikti 

oficialų siūlymą, kuriuo siekiama išbraukti PST Group AB akcijas iš prekybos reguliuojamoje rinkoje AB Nasdaq Vilnius.  

2025 m. rugpjūčio  19 d. PST Group AB gavo pranešimą iš akcininko AB „HISK“ apie Lietuvos banko priimtą sprendimą 

patvirtinti oficialaus siūlymo, kuriuo siekiama išbraukti Bendrovės akcijas iš prekybos AB Nasdaq Vilnius, cirkuliarą 

(cirkuliaras pridedamas). 

Oficialaus siūlymo kaina yra 0,76 EUR (septyniasdešimt šeši centai) už vieną paprastąją vardinę 0,29 EUR (dvidešimt 

devynių centų) nominalios vertės Bendrovės akciją (vertybinių popierių ISIN kodas LT0000101446). Oficialaus siūlymo 

įgyvendinimo pradžia 2025 m. rugpjūčio 25 d., pabaiga – 2025 m. spalio 1 d. 

2025 m. rugpjūčio  22 d. PST Group AB valdyba, susipažinusi su oficialaus siūlymo teikėjo AB „HISK“ pateikta oficialaus 

siūlymo, kuriuo siekiama išbraukti PST Group AB akcijas iš prekybos AB Nasdaq Vilnius, medžiaga, savo 2025 m. rugpjūčio 

22 d. posėdyje patvirtino ir PST Group AB akcininkams ir darbuotojams išplatino nuomonę apie paskelbtą oficialų siūlymą. 

 

2.5. Informacija apie tyrimus ir plėtros veiklą 

Bendrovė ir Grupės įmonės nuolat skiria didelį dėmesį veiklos valdymo efektyvumui didinti, statybos darbų kokybei gerinti 

ir modernioms technologijoms diegti. Ieškome būdų, kurie leistų efektyvinti veiklą, taikyti inovatyvius ir išteklius taupančius 

procesų valdymo būdus, gerinti darbuotojų darbo sąlygas bei paslaugų kokybę. 

Suprasdami, kad statybos veikla palieka žymų pėdsaką gamtai, žmonėms, savo veikloje akcentuojame tvarumo temą. 

Siekiame analizuoti veiklos įtaką aplinkosaugos, socialinės atsakomybės ir valdymo srityse. Formuojame tvarumo tikslus ir 

strategijas. Klientams, partneriams ir investuotojams suteikiame aiškų vaizdą apie mūsų veiklos poveikį. Skatiname 

įsitraukimą ir dalyvavimą tvarumo iniciatyvose. 
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Optimizuodami gamybos procesus, siekiame mažinti savo veikloje naudojamos energijos, susidarančių atliekų kiekius. 

Investuojame į efektyvesnes darbo priemones, žalią energiją pasigaminti ir naudoti leidžiančias technologijas.  

Bendrovė, siekdama palaikyti aukščiausią kompetenciją statybos sektoriuje, savo veikloje kartu su partneriais siekia 

platesnio statinio skaitmeninio modelio (BIM) principų projektų valdyme taikymo 

 

2.6. Akcijų informacija 

Nuo 2006 m. liepos 13 d. PST Group AB paprastosios vardinės akcijos yra AB Nasdaq Vilniaus oficialiajame prekybos 

sąraše (įmonės simbolis PTR1L) 

Bendrovė yra sudariusi sutartį su AB „Artea“ bankas“ dėl vertybinių popierių apskaitos tvarkymo. 

Akcijų rūšis 
Akcijų skaičius, 

vnt. 
Nominali vertė, Eurai 

Bendra nominali vertė, 

Eurai 

Emisijos kodas 

ISIN 

Paprastosios vardinės 

akcijos (PVA) 
16 350 000 0,29 4 741 500 LT0000101446 

Informacija apie bendrovės PTR1L akcijų  kainą  vertybinių popierių biržoje „Nasdaq Vilnius per 2021 – 2025 m. 6 mėn.: 

Rodiklis 
2025 m.  

6 mėn. 
2024 m. 2023 m. 2022 m. 2021 m. 

Didžiausia kaina, Eur 0,752 0,548 0,582 0,694 0,838 

Mažiausia kaina, Eur 0,493 0,45 0,45 0,50 0,53 

Vidutinė kaina, Eur 0,649 0,499 0,514 0,564 0,677 

Akcijos kaina laikotarpio pabaigai, Eur 0,746 0,495 0,475 0,518 0,66 

Apyvarta, vnt. 1 232 009 1 001 085 772 677 991 215 2 935 832 

Apyvarta, mln. Eur 0,80 0,50 0,40 0,56 1,99 

Kapitalizacija, mln. Eur 12,20 8,09 7,78 8,47 10,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendrovės akcijų kainos dinamika vertybinių popierių biržoje „Nasdaq Vilnius per 2021–2025 m. 6 mėn. (Eurai): 
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PTR1L PST Group ir OMX Vilnius rinkos GI indeksų palyginimas 2025 m. 6 mėn.: 
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3. Valdymo ataskaita 

3.1. Valdymas 

PST Group AB vadovaujasi Akcinių bendrovių įstatymu, Vertybinių popierių įstatymu, Bendrovės įstatais, kitais Lietuvos 

Respublikos teisės aktais ir vidaus dokumentais. 

Bendrovės įstatuose ir Juridinių asmenų registre numatyti šie  Bendrovės organai: 

• Visuotinis akcininkų susirinkimas;  

• Valdyba;  

• Bendrovės vadovas (generalinis direktorius). 

Bendrovės valdymo sistema užtikrina nešališką visų akcininkų, įskaitant ir smulkiuosius bei užsieniečius traktavimą, bei 

apsaugo akcininkų teises.  

Bendrovės valdymo sistema užtikrina, kad informacija apie visus esminius klausimus, įskaitant finansinę situaciją, veiklą ir 

Bendrovės valdymą, būtų atskleidžiama laiku ir tiksliai.  

Bendrovės audito komitetas teikia rekomendaciją valdybai dėl audito įmonės /auditoriaus skyrimo. Valdyba parenka audito 

įmonės / auditoriaus kandidatūrą ir teikia jo kandidatūrą visuotiniam akcininkų susirinkimui tvirtinimui. Tai užtikrina audito 

įmonės išvadų ir nuomonės nepriklausomumą. 

Lietuvos  Respublikos  įstatymų nustatyta tvarka visi, su Bendrovės veikla susiję, esminiai įvykiai ir informacija apie 

visuotinio akcininkų susirinkimo laiką bei vietą skelbiama Bendrovės internetiniame puslapyje 

https://www.pst.lt/lt/investuotojams/pranesimai-apie-esminius-ivykius ir vertybinių popierių biržoje AB NASDAQ Vilnius 

(www.nasdaqomxbaltic.com). 

 

3.2. Įstatinio kapitalo struktūra ir akcininkai 

2025 m. birželio 30 d. Bendrovės įstatinį kapitalą sudarė 4 741 500 Eurų, padalintų į 16 350 000 paprastųjų vardinių akcijų, 

kurios vieneto nominali vertė – 0,29 Euro. Visos akcijos yra visiškai apmokėtos. Akcijų nuosavybės teisės įrodymas – tai 

įrašas vertybinių popierių sąskaitose.  

Bendrovė nėra įsigijusi Bendrovės akcijų.  

Nuosavybės teise turintys ar valdantys daugiau kaip 5 proc. Bendrovės įstatinio kapitalo:  

Akcininko vardas, pavardė  

(įmonės pavadinimas,  rūšis, 

būstinės adresas, įmonių 

rejestro kodas) 

Akcininkui nuosavybės teise 

priklausančių paprastųjų 

vardinių akcijų skaičius (vnt.) 

Turima įstatinio kapitalo dalis 

(%) 

Nuosavybės teise priklausančių 

akcijų suteikiama  balsų dalis 

(%) 

AB „HISK“,   S. Kerbedžio g. 7, 

Panevėžys, Įm. kodas 147710353 
8 138 932 49,78 49,78 

UAB PROSPERUS GRUPĖ Tilžės 

149 Šiauliai 76348 Lietuva 09320 

Vilnius Lietuva, LT, Įm. kodas 

304469642 

983 465 6,01 6,01 

Laisvai cirkuliuojančios akcijos 

(akcininkai nuosavybės teise 

turintys ar valdantys mažiau nei 5 

proc. įstatinio kapitalo) 

7 227 603 44,21 44,21 
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Balso teisę visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių PST Group AB akcijų skaičius yra 16 350 000, viena paprastoji 

vardinė Bendrovės akcija suteikia vieną balsą visuotiniame akcininkų susirinkime. 

Informacija apie reikšmingus tiesiogiai arba netiesiogiai valdomus akcijų paketus. 

PST Group AB gavo UAB Prosperus grupė, INVL Baltijos fondas, atstovaujamas valdymo įmonės UAB „Artea Asset 

Management“ ir Clairmont Holdings Ltd pranešimą apie balsavimo teisių įgijimą ir veikimą kartu įgyvendinant akcininkų 

teises. Kartu veikiantys asmenys: INVL Baltijos fondas, atstovaujamas valdymo įmonės UAB „Artea Asset Management“ 

(702 565 vnt., 4,30 %), UAB „Prosperus grupė“ (983 465 vnt., 6,01 %), Clairmont Holdings Ltd (792 243 vnt., 4,85 %). 

Akcijų suteikiamos balsavimo teisės - 2 478 273 vnt.,15,16 %. 

Informacija apie sandorius su susijusiomis šalimis, kaip nustatyta Akcinių bendrovių įstatymo 372 straipsnyje 

Tokių sandorių nebuvo. 

Informacija apie akcininkus, turinčius specialias kontrolės teises 

Bendrovėje nėra akcininkų, turinčių specialias kontrolės teises, Bendrovės paprastosios nematerialios akcijos suteikia 

lygias teises visiems Bendrovės akcininkams. 

Informacija apie visus esamus balsavimo teisių apribojimus 

Bendrovė neturi informacijos apie balsavimo teisių apribojimus. 

 

3.3. Dividendai 

Sprendimą mokėti dividendus ir mokamo dividendo dydį nustato Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas. Bendrovė 

paskirtus dividendus išmoka per 1 mėnesį nuo sprendimo paskirstyti pelną priėmimo dienos. 

Dividendus turi teisę gauti tie asmenys, kurie buvo Bendrovės akcininkais dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą 

priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje. 

Dividendai apmokestinami pagal Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio bei Lietuvos Respublikos pelno 

mokesčio įstatymus.  

2025 m. balandžio 29 d. įvykusiame PST Group AB eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime nebuvo priimtas 

sprendimas išmokėti dividendus. 

 

3.4. Visuotinis akcininkų susirinkimas 

Visuotinis akcininkų susirinkimas yra aukščiausias Bendrovės valdymo organas, sprendžiantis akcinių bendrovių įstatymo 

bei Bendrovės įstatų jo kompetencijai priskirtus klausimus. Visuotinio akcininkų susirinkimo kompetencija nesiskiria nuo 

Akcinių bendrovių įstatymu nustatytos visuotinio akcininkų surinkimo kompetencijos. 

Akcininkų susirinkimuose dalyvauja Bendrovės vadovas, o finansų direktorius ir valdybos nariai dalyvauja pagal poreikį, 

atsižvelgiant į svarstomus klausimus. 

 

3.5. Valdyba 

Bendrovės valdybą ne ilgesniam kaip 4 metų laikotarpiui iš penkių narių renka visuotinis akcininkų susirinkimas. Šiuo metu 

Bendrovės valdybą sudaro penki nariai, iš jų 2 (du) valdybos nariai yra nepriklausomi. Valdybos nariai atstovauja akcininkus 

bei atlieka priežiūros ir kontrolės funkcijas. Valdybos veiklai vadovauja valdybos pirmininkas. Valdybos pirmininką iš savo 

narių renka valdyba.  
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2025 m. balandžio 11  d. PST Group AB neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, pasibaigus esamos valdybos 

kadencijai, išrinkta nauja PST Group AB valdyba. Visų valdybos narių kadencija baigsis 2029 m. balandžio 11 d. Bendrovės 

valdybos narių rinkimo ir atšaukimo tvarka nesiskiria nuo nustatytos Akcinių bendrovių įstatymu. 

Bendrovės įstatus keisti gali tik visuotinis akcininkų susirinkimas kvalifikuota balsų dauguma, kuri negali būti mažesnė kaip 

2/3 visų susirinkime dalyvaujančių akcininkų suteikiamų balsų. Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų 

pakeitimo priimamas LR akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka. 

Valdybos narių įgaliojimai yra apibrėžti LR akcinių bendrovių įstatyme ir Bendrovės įstatuose.  

 

Valdybos nariai 

JUSTAS JASIŪNAS, Valdybos pirmininkas  

Išsilavinimas: Mykolo Romerio universitetas, teisės magistro laipsnis.  

Darbovietė ir pareigos: PST Group AB (Įm. kodas 147732969, P. Puzino g. 1, Panevėžys) konsultantas. 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje: 

• AB „HISK“  (Įm.k.147710353, S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys) valdybos narys;  

• UAB „Lauktuvės Jums“ (įm. k. 147797155, Laisvės a. 26, Panevėžys) valdybos narys;  

• UAB Gustonių žemės ūkio technika (įm. k. 168581940, S. Kerbedžio g. 7F, Panevėžys) valdybos narys. 

2025 m. birželio 30 d. duomenimis Bendrovės akcijų neturėjo. 

JURGITA JURKŠAITYTĖ, Valdybos narė  

Išsilavinimas: Vytauto Didžiojo Universitetas, verslo teisės magistras.  

Darbovietė ir pareigos: Advokatų kontora „Jurkšaitytė ir partneriai“, advokatė 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje:  

• AB „HISK“ (Įm.k.147710353 S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys) valdybos narė;  

2025 m. birželio 30 d. duomenimis Bendrovės akcijų neturėjo. 

DARIJUS VILČINSKAS, Valdybos narys 

Išsilavinimas: Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH), magistro laipsnis.  

Darbovietė ir pareigos: UAB „VIP Centras“ (Įm. kodas 301151200, Žirgo g.2-74, Vilnius), direktorius ; UAB „Balance 

Investments“ (Įm. kodas 305897158, A. Domaševičiaus g. 9, Vilnius), direktorius;  

UAB “Restoda“ (Įm. kodas 305951894, Santariškių g. 75-34, Vilnius) direktorius. 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje:  

• Medžiotojų Klubas „Truskava“ , Valdybos narys. 

2025 m. birželio 30 d. duomenimis Bendrovės akcijų neturėjo. 

LINA SIMAŠKIENĖ, Nepriklausoma valdybos narė 

Išsilavinimas: Kauno technologijos universitetas, inžinieriaus ekonomisto kvalifikacija. 

Darbovietė ir pareigos: UAB IOCO Packaging   (Įm.k.110564826, Pušaloto g. 212, Panevėžys) vyr. finansininkė.  

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje:  

• UAB „IOCO“  (Įm. kodas 302547850, Verkių g.25C-1, Vilnius) vyr. buhalterė;  
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• UAB „Pokštas“ (Įm. kodas 168424572,  Pušaloto 212, Panevėžys) vyr. buhalterė;  

• UAB „Stenrosus“ (Įm. kodas 300007108, Pušaloto 212, Panevėžys  ) vyr. Buhalterė. 

2025 m. birželio 30 d. duomenimis Bendrovės akcijų neturėjo. 

LINAS LIKTORIUS, Nepriklausomas valdybos narys 

Išsilavinimas: Stokholmo aukštoji ekonomikos mokykla Rygoje.  

Darbovietė ir pareigos: Nėra. Vykdo konsultacinę veiklą.  

Narystė organizacijose: ACFE - Sertifikuotų sukčiavimo tyrėjų asociacija (angl. Association of Certified Fraud Examiners), 

ACAMS - Sertifikuotų pinigų plovimo prevencijos specialistų asociacija (angl. Association of Certified Anti Money 

Laundering Specialists), ACCA – Licencijuotų ir atestuotų apskaitininkų asociacija (angl. Association of Chartered Certified 

Accountants), IIA – Vidaus auditorių institutas (angl. the Institute of Internal Auditors), LBAA – Lietuvos buhalterių ir auditorių 

asociacija, PMI – Projektų valdymo institutas (angl. Project Management Institute), VAA – Lietuvos vidaus auditorių 

asociacija.  

Sertifikuotas: vidaus auditorius (CIA), pinigų plovimo prevencijos specialistas (CAMS), sukčiavimo tyrėjas (CFE). 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje:  

• UAB "Finansinės paslaugos "Contis", (Įm. kodas 304406236, Gedimino pr. 20, Vilnius), nepriklausomas valdybos 

narys (iki 2025-02-07);  

• Payswix, UAB, (Įm. kodas 304604766, Lvivo g. 25-104,Vilnius), nepriklausomas valdybos narys;  

• UAB Verslo simuliacijos (Įm. kodas 302534746, Vilkpėdės g. 7-73, Vilnius), akcininkas ir vadovas;  

• VšĮ Vilniaus stalo žaidimų klubas (Įm. kodas 302329481, Vilkpėdės g. 7-73, Vilnius), dalininkas ir vadovas. 

2025 m. birželio 30 d. duomenimis Bendrovės akcijų neturėjo. 

 

3.6. Administracija 

Bendrovės vadovas – generalinis direktorius. Generalinis direktorius yra vienasmenis Bendrovės valdymo organas. 

Generalinis direktorius yra pagrindinis Bendrovei vadovaujantis ir Bendrovę reprezentuojantis asmuo.   Generalinį direktorių  

renka ir atšaukia bei atleidžia iš pareigų, nustato jo atlyginimą, tvirtina pareiginius nuostatus, skatina jį ir skiria nuobaudas 

Valdyba. Generalinis direktorius organizuoja bendrovės ūkinę veiklą.  

 

TOMAS STUKAS - Bendrovės administracijos vadovas, generalinis direktorius. 

Išsilavinimas – Vilniaus Gedimino technikos universitetas, pramonės inžinerijos bakalauro laipsnis,  Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas, pramonės inžinerijos magistro laipsnis.    

2025 m. birželio 30 d. duomenimis Bendrovės akcijų neturėjo. 

MINDAUGAS AMBRASAS – Finansų direktorius.  

Išsilavinimas - Vilniaus universitetas, Ekonomikos magistro laipsnis. 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje:  

• AB „HISK“  (Įm.k.147710353, S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys), finansų direktorius 

2025 m. birželio 30 d. duomenimis Bendrovės akcijų neturėjo. 
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3.7. Audito komitetas 

PST Group AB akcininkų susirinkimas renka audito komitetą. Audito komitetą sudaro trys nariai, kurių du nariai yra 

nepriklausomi. Audito komiteto kadencijos laikotarpis – vieneri metai. Audito komiteto nario nepertraukiamos kadencijos 

laikas negali būti ilgesnis kaip 12 metų. Audito komitetas vykdo savo pareigas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymo 58 straipsnio 3 punktu. 

2025 m. balandžio 29 d. įvykusiame PST Group AB eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime išrinkti šie audito komiteto 

nariai: 

DRĄSUTIS LIATUKAS – nepriklausomas auditorius, UAB „Finansų auditorius“ vadovas, auditorius.  2025 m. birželio 30 d. 

duomenimis Bendrovės akcijų neturėjo. 

IRENA KRIAUČIŪNIENĖ – nepriklausoma auditorė. 2025 m. birželio 30 d. duomenimis Bendrovės akcijų neturėjo. 

GRAŽINA ČEPURNAITĖ – PST Group AB Vyr. buhalterės pavaduotoja.  2025 m. birželio 30 d. duomenimis Bendrovės akcijų 

neturėjo. 

 

PST Group AB valdybos nariams ir administracijos vadovui per 2025 metų I pusmetį nebuvo skirtos paskolos, suteiktos 

garantijos ir laidavimai, perleistas turtas.  
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4. Neaudituotos finansinės ataskaitos 

Bendrųjų pajamų ataskaita 

Tūkst. eurų 

GRUPĖ 

STRAIPSNIAI 

ĮMONĖ 

2025 m.   

6 mėnesiai 

2024 m.   

6 mėnesiai 

2025 m.  

6 mėnesiai 

2024 m.  

6 mėnesiai 

46 472 53 360 PARDAVIMO PAJAMOS 32 074 39 118 

-42 763 -50 772 PARDAVIMO SAVIKAINA -30 417 -38 653 

3 709 2 588 BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 1 657 465 

5 089 836 Kitos pajamos 4 981 534 

-439 -301 Pardavimo sąnaudos -322 -221 

-3 971 -3 916 Administracinės sąnaudos -2 854 -2 362 

-3 444 -798 Kitos sąnaudos -3 192 -214 

944 -1 591 VEIKLOS PELNAS (NUOSTOLIAI) 270 -1 798 

-599 -942 FINANSINĖ IR INVESTICINĖ VEIKLA -61 53 

140 9 Kitos finansinės veiklos pajamos 168 248 

-739 -951 Sąnaudos -229 -195 

345 -2 533 
PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 
209 -1 745 

-111 283 Pelno mokestis 10 365 

234 -2 250 GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 219 -1 380 

234 -2 247 Tenkantis įmonės akcininkams - - 

0 -3 Tenkantis mažumos daliai - - 
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Finansinės būklės ataskaita 

Tūkst. eurų 

GRUPĖ 
TURTAS 

ĮMONĖ 

2025 06 30 2024 12 31 2025 06 30 2024 12 31 

46 342 46 601 Ilgalaikis turtas 16 215 19 103 

372 236   Nematerialusis turtas 121 133 

43 267 43 906   Materialusis turtas 7 425 7 831 

1265 993 
  Investicijos ir po vienerių metų gautinos 

sumos 
7 655 10 135 

1 438 1 466   Atidėto mokesčio turtas 1 014 1 004 

35 042 25 933 Trumpalaikis turtas 26 203 17 278 

4 725 7 579   Atsargos 2 088 4 084 

795 624   Išankstiniai apmokėjimai 686 547 

24 599 12 769   Pirkėjų įsiskolinimas 21 627 10 175 

1 325 708   Kitas trumpalaikis turtas 1 302 1 196 

3 598 4 253   Pinigai ir pinigų ekvivalentai 500 1 276 

81 384 72 534 Turto iš viso: 42 418 36 381 
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Finansinės būklės ataskaita (tęsinys) 

Tūkst. eurų 

 

2025 06 30 2024 12 31 
NUOSAVAS KAPITALAS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI  
2025 06 30 2024 12 31 

24 300 24 169 Nuosavas kapitalas 14 437 14 218 

4 742 4 742   Įstatinis kapitalas 4 742 4 742 

3 032 3 521   Rezervai 1 636 2 042 

16 557 15 906   Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 8 059 7 434 

-31 -16   Valiutos kurso pokyčio įtaka  - -  

 - -117 Mažumos dalis  - -  

 - -  Dotacijos ir įsipareigojimai  - -  

57 084 48 482 Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 27 981 22 163 

24 837 22 407 
Po vienerių metų mokėtinos sumos ir 

ilgalaikiai įsipareigojimai 
2 444 2 477 

21 593 19 103   Paskolos ir kitos finansinės skolos 1 728 1 624 

696 708   Atidėjiniai 413 435 

1 546 1 470   Atidėtieji mokesčiai  - -  

1002 1126 
  Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai 

įsipareigojimai 
303 418 

32 247 26 075 
Per vienerius metus mokėtinos sumos ir 

trumpalaikiai įsipareigojimai 
25 537 19 686 

3 524 4 445   Paskolos ir finansinės skolos 2 827 2 366 

20 584 14 313   Skolos tiekėjams 16 989 10 983 

11 23   Mokėtinas pelno mokestis  - -  

8 128 7 294 
  Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai 

įsipareigojimai 
5 721 6 337 

81 384 72 534 
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ 

IŠ VISO: 
42 418 36 381 
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Atskira nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita 

 

Tūkst. eurų 

 

Įstatinis  
kapitalas 

Perkainojimo 
ilg. mater. 

Privalomasis 
rezervas 

Nepaskirstytas 
rezultatas 

Iš viso 

  
  

 
  

 

Likutis 2025 m. sausio 01 d. 4 742 1 567 475 7 434 14 218 

2025 metų grynasis pelnas (nuostoliai) - -345 - 564 219 

Perkainuoto turto nusidėvėjimas - -61 - 61 - 

Likutis 2025 m. birželio 30 d. 4 742 1 161 475 8 059 14 437 
      

Likutis 2024 m. sausio 01 d. 4 742 1 161 475 8 059 14 437 

2024 metų grynasis pelnas (nuostoliai) - - - -1 380 -1 380 

Perkainuoto turto nusidėvėjimas 
 

-107 - 106 -1 

Likutis 2024 m. birželio 30 d. 4 742 1 054 475 6 785 13 056 

 

  

mailto:pst@pst.lt


 

 

Ukmergės g. 219, Vilnius          +370 620 84120          pst@pst.lt          www.pst.lt 31 

Konsoliduota nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita 

 

Tūkst. eurų 

 

Įstatinis 
kapitalas 

Perkainojimo 
rezervas 

Privalomasis 
rezervas 

Valiutos  
kurso 

pokyčio 
įtaka 

Sukauptas 
pelnas 

Nuos .dalis  
tenkanti mot. 

įm. akc. 

Mažumos  
dalis 

Iš viso 

  
  

 
  

 
    

 

Likutis 2025 m. sausio 01 d. 4 742 2 804 734 -17 15 906 24 169 -117 24 052 

2025 metų grynasis pelnas (nuostoliai) - - - - 234 234 -  234 

Valiutos perskaičiavimo įtaka - - - -14 - -14 -  -14 

Mažumos dalies eliminavimas - - - - - - 117 117 

Privalomo rezervo eliminavimas - - -89 - - -89 -  -89 

Pastatų nusidėvėjimo bei pardavimo 
perkėlimas 

- -417 - - 417 -  - - 

Likutis 2025 m. birželio 30 d. 4 742 2 387 645 -31 16 557 24 300 0 24 300 

  
  

 
  

 
    

 

Likutis 2024 m. sausio 01 d. 4 742 3 071 734 -17 21 764 30 294 -47 30 247 

2024 metų grynasis pelnas (nuostoliai) - - - - -2 247 -2 247 -35 -2 282 

Valiutos perskaičiavimo įtaka - - - -2 - -2  - -2 

Mažumos dalies eliminavimas - 8 - - - 8 162 170 

Pastatų nusidėvėjimo perkėlimas - -117 - - 116 -1  - -1 

Likutis 2024 m. birželio 30 d. 4 742 2 962 734 -19 19 633 28 052 80 28 132 
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Pinigų srautų ataskaita 

Tūkst. eurų 

GRUPĖ 

Pagrindinės veiklos pinigų srautai 

ĮMONĖ 

2025 m.   
6 mėnesiai 

2024 m.   
6 mėnesiai 

2025 m.   
6 mėnesiai 

2024 m.   
6 mėnesiai 

234 -2 250 Grynasis pelnas (nuostoliai) 219 -1 381 

501 541 Nusidėvėjimas ir amortizacija 250 274 

-70 12 (Pelnas) nuostolis iš ilgalaikio turto perleidimo -463 -27 

-22 -243 Kiti nepiniginiai straipsniai 336 -374 

643 -1 940   342 -1 508 

          

308 -355 Atsargų pokytis 1 995 -375 

2 546 -274 Nebaigtų vykdyti sutarčių pokytis  - -2 

-11 830 -1 102 Pirkėjų įsiskolinimo pokytis -11 452 -2 285 

-172 453 Išankstinių apmokėjimų pokytis -140 565 

25 -80 Po vienerių metų gautinų sumų pokytis -9 -36 

-617 450 Kito turto pokytis -274 -42 

6 141 2 523 Skolų tiekėjams pokytis 5 891 2 921 

309 188 Gautų išankstinių apmokėjimų pokytis 161 330 

437 -1 028 Atidėtų ir kitų įsipareigojimų pokytis 594 -629 

-2 210 -1 165   -2 892 -1 061 

          

694 783 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas 171 -94 

-1 516 -382 Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai -2 721 -1 155 

          

    Investicinės veiklos pinigų srautai     

-251 -454 Ilgalaikio turto (išskyrus investicijas) įsigijimas -220 -414 

476 15 Ilgalaikio turto (išskyrus investicijas) perleidimas 506 44 

-250 - Ilgalaikių investicijų įsigijimas  - -30 

24 - Ilgalaikių investicijų perleidimas 24 - 

 - - Paskolų suteikimas  - - 

 - - Paskolų susigrąžinimas 2 575 48 

4 2 Gauti dividendai ir palūkanos 114 2 

3 -437 Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai 2 999 -350 

          

    Finansinės veiklos pinigų srautai     

- - Sumokėti dividendai  - - 

17 307 9 458 Paskolų ir finansinių skolų gavimas 14 552 9 458 

-15 725 -12 776 Paskolų ir finansinių skolų grąžinimas -15 380 -12 440 

-12 -12 Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai  - - 

-713 -800 Sumokėtos palūkanos -226 -210 

857 -4 130 Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai -1 054 -3 192 

          

-656 -4 949 Grynasis pinigų srautų padidėjimas (sumažėjimas) -776 -4 697 

4 254 10 047 Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje 1 276 5 125 

3 598 5 098 Pinigai ir pinigų ekvivalentai metų pabaigoje 500 428 
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Aiškinamasis raštas 

 

Bendra informacija 

PST Group AB (toliau – Bendrovė) įsteigta 1957 metais. Jos įmonės kodas – 147732969, o buveinės adresas – P. Puzino 

g. 1, LT-35173 Panevėžys, Lietuvos Respublika. Bendrovės paprastosios vardinės akcijos nuo 2006 m. liepos 13 d. yra 

įtrauktos į Nasdaq Vilnius vertybinių popierių biržos  Oficialųjį prekybos sąrašą. Bendrovės pagrindinė veikla – pastatų, 

statinių, įrenginių ir komunikacijų statyba Lietuvoje ir už jos ribų.  

Bendrovė turi šiuos filialus Lietuvoje: Gerbusta ir Pastatų apdaila. Pagrindinė Bendrovės ir dukterinių įmonių (Grupės) 

veiklos sritis - įvairios paskirties pastatų, statinių, įrenginių ir komunikacijų bei kitų objektų projektavimas ir statyba 

Lietuvoje ir už jos ribų, nekilnojamo turto vystymas. 

 

Tarpinių finansinių ataskaitų  parengimo pagrindai 

Atskiros ir konsoliduotos finansinės ataskaitos parengtos pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, 

priimtus taikyti Europos Sąjungoje. 

Tarpinei finansinei atskaitomybei taikyti tie patys apskaitos principai, kaip ir metinei finansinei atskaitomybei. 

Rengiant tarpinę atskaitomybę buvo naudojami šie valiutų kursai (valiutos kiekis už 1 eurą): 

Valiuta 2025.06.30 2024.06.30 

1 PLN 4,2378 4,309 

   

Konsolidavimo principai 

Dukterinės įmonės - tai įmonės, kurias kontroliuoja patronuojanti Bendrovė. Kontrolė apibrėžiama kaip gebėjimas daryti 

lemiamą įtaką kitai įmonei, valdyti ir veikti kitos įmonės finansinę ir ūkinę veiklą siekiant iš šios įmonės naudos. Įvertinant 

kontrolę, atsižvelgiama į turimą bendrą kitos įmonės visuotinio akcininkų susirinkimo balsų skaičių. Dukterinių įmonių 

finansinės ataskaitos įtraukiamos į konsoliduotą  finansinę ataskaitą nuo kontrolės įsigijimo dienos bei nebeįtraukiamos 

nuo kontrolės praradimo dienos. Konsoliduojant finansines ataskaitas, Grupės įmonių pajamos ir sąnaudos, gautinos ir 

mokėtinos sumos bei nerealizuoti rezultatai yra eliminuojami. 

 

Veiklos segmentai  

2025 m. birželio 30 d.  
Tūkst. Eurų 

Statyba 
Metalo 

konstrukcij
os 

Skydiniai 
namai 

Kita veikla 
Segmentai 

iš viso 

Vidinių 
sandorių 
elemin. 

Grupė iš 
viso 

Pajamos #REF! 4 135 3 733 #REF! 48 615  

 

Trečiosios šalys 33 998 4 135 3 733 4 606 46 472 - 46 472 

Vidiniai sandoriai 1 162 - - 981 2 143 2 143 - 

Pajamos iš viso 35 160 4 135 3 733 5 587 48 615 2 143 46 472 

Kitos pajamos 4 780 8 5 296 5 089 - 5 089 

Sąnaudos -38 382 -3 862 -3 777 -5 306 -51 327   
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2025 m. birželio 30 d.  
Tūkst. Eurų 

Statyba 
Metalo 

konstrukcij
os 

Skydiniai 
namai 

Kita veikla 
Segmentai 

iš viso 

Vidinių 
sandorių 
elemin. 

Grupė iš 
viso 

Nusidėvėjimas ir 
amortizacija 

-381 -57 -58 -5 -501 - -501 

Kitos, bendros admin. ir 
pardavimo sąnaudos 

-34 848 -3 776 -3 691 -4 357 -46 672 - -46 672 

Palūkanų sąnaudos -226 - - -486 -712 - -712 

Palūkanų pajamos - - - 3 3 - 3 

Grynoji finansinė veikla 
(išskyrus palūkanas) 

104 - -4 10 110 - 110 

Kitos sąnaudos -3 052 -6 -1 -385 -3 444 - -3 444 

Pelno mokesčio 
sąnaudos 

21 -23 -23 -86 -111 - -111 

Segmento rezultatas 1 558 281 -39 577 2 377 2 143 234 

Segmento turtas 45 890 4 493 3 047 40 648 94 078 -12 694 81 384 

Segmento 
įsipareigojimai 

33 535 1 472 1 576 30 123 66 706 -11 947 54 759 

 

Investicijos  

Grupės investicijos ilgalaikio turto įsigijimui per 2025 metų I pusmetį sudarė 251 tūkst. eurų.   

Už 220 tūkst. eurų ilgalaikio turto įsigijo PST Group AB.  

Per 2025 metų I pusmetį  ilgalaikio turto nusidėvėjimo bei amortizacijos sąnaudos Grupėje sudarė 501 tūkst.  eurų, iš 

kurių 250 tūkst. eurų apskaityti PST Group AB finansinėje atskaitomybėje. 

 

Sandoriai su susijusiomis šalimis 

2025 m. kovo mėn. PST Group AB motininei kompanijai AB „HISK“ už 4 mln. eurų  pardavė nebaigtą vystyti nekilnojamojo 

turto projektą - administracinį pastatą. Bendrovė 2025 m. birželio mėn. AB „HISK“ pardavė visą savo turimą, veiklos 

nevykdančios įmonės UAB „Tauro apartamentai", akcijų paketą (100 proc. akcijų) . 

 

Grupės paskolos ir kitos finansinės skolos 

 

(tūkst. eurų) 2025 06 30 2024 12 31 
   

Paskolos  22 795 20 517 
Lizingo (finansinės nuomos) įsipareigojimai 2 15 
Įsipareigojimai dėl konkurencijos tarybos baudos 2 320 3 016 
   

Paskolų ir kitų finansinių skolų iš viso 25 117 23 548 
   

Ilgalaikiai įsipareigojimai 21 593 19 103 
Trumpalaikiai įsipareigojimai 3 524 4 445 
   

Paskolų ir kitų finansinių skolų iš viso 25 117 23 548 
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Garantijos, laidavimai 

2025 m. birželio 30 d. kredito institucijų suteiktos garantijos už PST Group AB sutarčių bei įsipareigojimų vykdymą sudarė 

13 865 tūkst. eurų. Draudimo bendrovių suteiktos garantijos už PST Group AB įmonių grupės sutarčių bei įsipareigojimų 

vykdymą sudarė 15 181 tūkst. eurų, iš kurių 14 633 tūkst. eurų yra už PST Group AB sutarčių bei įsipareigojimų vykdymą.  

Be to, Bendrovė 663 tūkst. eurų sumai yra išdavusi laidavimo raštų, už dukterinių įmonių įsipareigojimų įvykdymą 

draudimo bendrovėms.  
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Atsakingų asmenų patvirtinimas 

 

Šiuo patvirtiname, kad mūsų žiniomis, pateikta 2025 metų 6 mėn. tarpinė įmonės ir grupės finansinė atskaitomybė, 

sudaryta pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, atitinka tikrovę ir teisingai parodo PST Group AB ir 

PST Group AB grupės įmonių turtą, įsipareigojimus, finansinę būklę, pelną arba nuostolį ir pinigų srautus. 

Taip pat patvirtiname, kad tarpiniame konsoliduotame pranešime yra teisingai nurodyta verslo plėtros ir veiklos apžvalga. 

 

 

 

 

PST Group AB                  PST Group AB  

Generalinis direktorius     Finansų direktorius 

Tomas Stukas       Mindaugas Ambrasas 
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